
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2020 07 09 Nr.       T3-338-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190046347

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 
sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 6540 2083,04 1480,41 1480,41 602,63 602,63

1.1. Finansavimo šaltinis …
1.2. Finansavimo šaltinis …
…
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 
2.1. Finansavimo šaltinis …
2.2. Finansavimo šaltinis …
…
* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius Gintaras Paškauskas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

1480,41

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, Berželių g. 12, Alizava, Kupiškio rajonas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 M. BIRŽELIO 30 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 197400,00 130630,00 98545,38 97784,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 147000,00 92320,00 74799,78 74799,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 144900,00 91000,00 73876,55 73876,55

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100,00 1320,00 923,23 923,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 49400,00 37460,00 23042,44 22321,16

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00 200,00 182,96 182,96

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 280,00 140,00 92,25 92,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 15660,00 13000,00 8053,80 8053,80

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 855,00 455,00 344,13 344,13

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 292,18 292,18

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20800,00 17500,00 9192,20 8470,92

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 2800,00 1400,00 1082,95 1082,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8205,00 4365,00 3801,97 3801,97

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1000,00 850,00 703,16 663,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1000,00 850,00 703,16 663,84

IŠ VISO 330 197400,00 130630,00 98545,38 97784,78

Direktorius Gintaras Paškauskas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020.07.09 Nr. T3-338-2
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

Savivaldybės biudžeto lėšos

1

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 470535,00 320490,00 266184,30 266172,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 463605,00 315610,00 263793,37 263793,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 456965,00 311095,00 261047,21 261047,21

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6640,00 4515,00 2746,16 2746,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6130,00 4380,00 2139,69 2127,51

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 280,00 160,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 950,00 535,00 15,08 2,90

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 940,00 485,00 422,75 422,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3960,00 3200,00 1701,86 1701,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 800,00 500,00 251,24 251,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 800,00 500,00 251,24 251,24

IŠ VISO 330 470535,00 320490,00 266184,30 266172,12

Direktorius Gintaras Paškauskas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020.07.09 Nr. T3-338-3
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

Ugdymo reikmėms finansuoti

1

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6540,00 3275,00 1480,41 1480,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1220,00 620,00 76,55 76,55

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1200,00 610,00 75,46 75,46

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20,00 10,00 1,09 1,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5320,00 2655,00 1403,86 1403,86

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 5070,00 2530,00 1384,56 1384,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 250,00 125,00 19,30 19,30

IŠ VISO 330 6540,00 3275,00 1480,41 1480,41

Direktorius Gintaras Paškauskas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020.07.09 Nr. T3-338-4
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

1

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6340,00 1540,00 1092,73 1092,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6340,00 1540,00 1092,73 1092,73

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6340,00 1540,00 1092,73 1092,73

IŠ VISO 330 6340,00 1540,00 1092,73 1092,73

Direktorius Gintaras Paškauskas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020.07.09 Nr. T3-338-5
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(programos pavadinimas)

Darbams vykdyti

5.1.2.13. Darbo rinkos politikos priemonių ir gyventojų užimtumo programų 
įgyvendinimas

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

1

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2020 07 09 Nr. T3-338-7
(data)

(Eurais,ct)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio 
kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanau-

dojimo 

priežasčių 
grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

-186,16 1,1 Dėl darbuotojų mažesnio sergamumo
-2820 1,1 Dėl neužimtų pareigybių

-7603,61 1,2
Dėl darbo užmokesčio išmokėjimo už birželio mėn. 
per III ketvirtį

-7096,61 1,2 Dėl darbuotojų atostoginių laiko perskirstymo

-9029,08 2.2. Dėl šiltesnių  nei įprasta orų sutaupyta kuro šildymui. 
Komunalinių sąnaudų sumažejimui įtakos turėjo  ir 

-248,76 1,1 Dėl darbuotojų mažesnio sergamumo
-1070 1,1 Dėl neužimtų pareigybių

-27318,38 1,2 Dėl darbuotojų atostoginių laiko perskirstymo

-23428,25 1,2

Dėl darbo užmokesčio išmokėjimo už birželio mėn. 
per III ketvirtį

-2252,49 2.8

Dėl lėšų taupymo (Kupiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus įsakymas 202-04-07 
Nr.ADV-237)

-543,45 1.3

Dėl mažesnio užsakymų kiekio transporto paslaugoms 
karantino laikotarpiu, išmokėta mažiau atlyginimo 
vairuotojams.

83,05

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2020 M. BIRŽELIO 30 D.
pusmetinė

2,8

Dėl lėšų taupymo (Kupiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus įsakymas 202-04-07 
Nr.ADV-237)1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo
 skatinimo programa                                                             

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Berželių  g. 12, Alizavos mstl.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

B 130630,00 74,8697784,78 -32845,22 -6109,76

320490,00 266172,12 -54317,881

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo
 skatinimo programa                                K

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo



2

-105,7 2.8

Dėl lėšų taupymo (Kupiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus įsakymas 202-04-07 
Nr.ADV-237)

-1145,44 2.2

Dėl mažesnio užsakymų kiekio transporto paslaugoms 
karantino laikotarpiu, pirkta mažiau degalų, mažiau 
lėšų išleista transporto remontui.

Iš viso pagal programą: 454395,00 365437,31 80,42 -88957,69 -88957,69 x

5

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo
 programa                                                                            D 1540,00 1092,73 70,96 -447,27 -447,27 2.8

Mažesnis poreikis darbų dėl Covid-19 karantino.

Iš viso pagal programą: 1540,00 1092,73 70,96 -447,27 -447,27

Viso: 455935,00 366530,04 80,39 -89404,96 -89404,96

(vardas ir pavardė)
Savivaldybės įstaigų buhalterinės tarnybos vedėja

Gintaras Paškauskas

Jolanta Balaišienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius

* Asignavimų valdytojai,finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265. Dėl asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas)

3275,00 1480,41 45,20 -1794,59

1

S

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo
 skatinimo programa                                



3

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

1 Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1,3 Kita***

2 Kitos išlaidos
2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės 
procedūros



KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 2020 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ 
MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, 

ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 63,6%.  

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 
Faktinės įmokos į biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2020 metų I- II 

ketvirtis 3275 2083,04 

 

 Lėšų surinkimo planas per I pusmetį neįvykdytas dėl mažesnio poreikio patalpų nuomai 
ir transporto paslaugoms karantino metu. 

MOKĖTINŲ  SUMOS 

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina 
suma (Eur, ct) 

Mokėtinos sumos 
susidarymo priežastys 

01 B 2.1.1.1.1.1 7322,38 Atlyginimas darbuotojams 

už birželio mėnesį bus 
išmokėtas iki liepos 5 
dienos. 

01 B 2.1.2.1.1.1 277,38 Socialinio draudimo įmokos 
Sodrai už birželio mėnesį 
bus sumokėtos III ketvirtyje 

01 B 2.7.3.1.1.1 36,37 Nedarbingumo išmoka 
darbuotojams bus sumokėta 
iki liepos 5 d. 

01 B 2.2.1.1.1.05 17,67 Už birželio mėnesio ryšių 
paslaugas. Sąskaitos gautos 

liepos mėnesį. 
01 B 2.2.1.1.1.06 261,39 Birželio mėnesio sąskaita už 

degalus, gauta liepos 

mėnesį. 
01 B 2.2.1.1.1.15 55,86 

 

Birželio mėn. sąskaita už 
statinių priežiūrą 17.52 Eur,  
už medžiagas 38,34 Eur. 

Sąskaitos gautos liepos 

mėnesį. 
01 B 2.2.1.1.1.20 342,23 Birželio mėnesio sąskaitos 

už komunalines paslaugas: 
atliekų išvežimą 45,56 Eur, 

vandenį 34,29 Eur, elektrą 
262,38 Eur. Sąskaitos 



gautos liepos mėnesį. 
01 B 2.2.1.1.1.21 216,59 Birželio mėnesio sąskaitos 

už interneto paslaugas. 
Sąskaitos gautos liepos 

mėnesį. 
01 B 2.2.1.1.1.30 419,26 Sąskaitos už birželio mėn. 

objektų techninę apsaugą , 

vaizdo stebėjimo sistemų 
įrengimą 343,10 Eur, už 
prekes 76,16 Eur. Sąskaitos 
gautos liepos mėnesį. 

01 K 2.1.1.1.1.1 21941,75 Atlyginimas darbuotojams 

už birželio mėnesį bus 
išmokėtas iki liepos 5 
dienos. 

01 K 2.1.2.1.1.1 1450,20 Socialinio draudimo įmokos 
Sodrai už birželio mėnesį 
bus sumokėtos III ketvirtyje 

01 K 2.2.1.1.1.21 36,30 Birželio mėnesio sąskaita už 
dienyno priežiūrą. Sąskaita 
gauta liepos mėnesį. 

Iš viso: 32377.38 x 

 

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje lėšų nebuvo. Ketvirčio pabaigoje lėšų likutis 

772,78 Eur - kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 12,18 Eur, atstatomosios lėšos už komunalines 

paslaugas 721,28 Eur, darbdavio socialinė parama pinigais 39,32 Eur. Paramos pinigais likutis 

sąskaitoje susidarė todėl, kad priskaitant darbo užmokestį mėnesio pabaigoje, susirgo atostogaujanti 

darbuotoja. Nuo susirgimo dienos buvo priskaityta 2 d. d. nedarbingumo išmoka. Pateikta paraiška  

finansų skyriui lėšoms gauti .Gavus duomenis iš Sodros, paaiškėjo, kad nedarbingumo pažyma  

išrašyta darbuotojai paskutinę mėnesio dieną. Buvo perskaičiuota ir išmokėta nedarbo išmoka tik už  

paskutinę mėnesio dieną. 

 

 

Direktorius                                                                                                Gintaras Paškauskas 

 

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos        Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


